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40ème Tir du Vully Classement  Cible "Vully"

AnnéeNom Domicile Société Pts
Dänzer Hans 1967 3766 Boltigen Boltigen 971 E
Junker Peter 1960 3504 Niederhünigen Zäziwil 962 E
Brechbühl Roland 1979 6064 Kerns Sarnen PS 963 E
Ritz Franz 1959 3902 Glis Stalden SV 954 E
Tschannen Martin 1968 3186 Düdingen Düdingen 955 E
Braghiroli Romain 1989 1373 Chavornay Chavornay 956 E
Duboux Claude 1951 1072 Forel(Lavaux) Chexbres Pistolet 947 V
Brülhart Hans-Peter 1960 3185 Schmitten Schmitten 948 E
Meylan Philippe 1965 1290 Versoix Versoix 949 E
Hippias Gérald 1975 1112 Echichens Chavornay 9410 E
Stucki Peter 1941 8907 Wettswil Spreitenbach 9311 V
Tercier Jean-Pierre 1945 1752 Villars sur Glâne Treyvaux 9312 V
Kälin Arnold 1947 8844 Euthal Einsiedeln 9313 V
Gendre Gérard 1956 1700 Fribourg Giffers-Tentlingen 9314 E
Schafroth Urs 1960 4704 Niederbipp Liestal 9315 E
Hirt Ernst 1960 4123 Allschwil Liestal 9316 E
Fankhauser Peter 1962 3414 Oberburg Hasle-Ruegsau 9317 E
Broch Pascal 1967 1736 St.Silvester Giffers-Tentlingen 9318 E
Rufer Alfred 1973 3123 Belp Bätterkinden PS 9319 E
Hefti David 1989 3232 Ins Vully 9320 E
Berchtold Raphael 1990 3904 Naters Stalden SV 9321 E
Lambelet Jean-François 1949 1070 Puidoux Chexbres Pistolet 9222 V
Imark Marc 1968 4053 Basel Pieterlen 9223 E
Hutzli Johnny 1972 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La C 9224 E
Bise Bertrand 1973 1533 Ménières Villeneuve 9225 E
Zutter Régis 1973 3902 Glis Stalden SV 9226 E
Brechbühl Sibylle 1976 6064 Kerns Sarnen 9227 D
Nissen Marx 1945 1132 Luly Cugy-Montheron 9128 SV
Rumo Alfons 1946 1734 Tentlingen Giffers-Tentlingen 9129 V
Wagner Peter 1949 4500 Solothurn Solothum 9130 V
Bürky Jean-Claude 1953 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La C 9131 V
Indermühle Fritz 1954 3770 Zweisimmen Boltigen 9132 V
Beauverd Philippe 1956 1350 Orbe Chavornay 9133 E
Burnand Pascal 1958 1088 Ropraz Chexbres Pistolet 9134 E
Aebischer Markus 1959 4423 Hersberg Liestal 9135 E
Bise Christian 1965 1533 Ménières Villeneuve 9136 E
Aebischer Dominique 1966 1724 Essert Düdingen 9137 E
Maurer Urs 1988 3123 Belp Belp PS 9138 E
Paccaud Eric 1945 1020 Renens carabiniers Lausanne 9039 SV
Schafer Jean-Claude 1950 1532 Fétigny Villeneuve 9040 V
Reber Bruno 1952 3018 Bern Bümpliz PS 9041 V
Alvarez José 1961 1720 Corminboeuf Bulle Grevîre 9042 E
Menzel Michael 1968 5210 Windisch Kloten 9043 E
Fischer Peter 1971 3123 Belp Belp PS 9044 E
Rufer Urs 1973 3027 Bern Bätterkinden PS 9045 E
Grangier Samuel 1990 1666 Villars-sous-Mont Bulle Grevîre 9046 E
Seydoux Bernard 1951 1373 Chavornay Chavornay 8947 V
Progin Gabriel 1954 1721 Misery Courtion 8948 V
Gremaud Raymond 1956 1786 Sugiez Vully 8949 E
Frei Silvia 1962 3110 Münsingen Zäziwil 8950 E
Wittwer Niklaus 1962 3285 Galmiz Boltigen 8951 E
Tschachler Andreas 1965 5430 Wettingen Spreitenbach 8952 E
Descloux Benoit 1966 1762 Givisiez Treyvaux 8953 E
Ambrosini Sanzio 1970 1772 Grolley Treyvaux 8954 E
Perriraz Jérôme 1973 1373 Chavornay Chavornay 8955 E
Boesiger Martin 1985 1432 Belmont / Yverdon Chavornay 8956 E
Carrillo Marc 1991 1630 Bulle Bulle Grevîre 8957 E
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AnnéeNom Domicile Société Pts
Brunner Roland 1945 3428 Wiler Bätterkinden PS 8858 SV
Leuenberger Nina 1955 3203 Mühleberg Murten PS 8859 DV
Hofer Hans 1955 2572 Mörigen Murten PS 8860 V
Yerly Hubert 1955 1724 Le Mouret Treyvaux 8861 V
Schaller Fredy 1962 3904 Naters Stalden SV 8862 E
Fornerod Richard 1964 1734 Tentlingen Giffers-Tentlingen 8863 E
Jowary Jamal 1964 1202 Genève Le Tell 8864 E
Pignolet Jean-Claude 1967 1721 Misery Courtion 8865 E
Vuilliomenet Damien 1977 2063 Fenin Armes Réunie - La C 8866 E
Schmid Markus 1984 4455 Zunzgen Liestal 8867 E
Schmidlin Eric 1941 3098 Köniz Belp PS 8768 SV
Fasnacht Jürg 1946 3286 Muntelier Murten PS 8769 V
Vonlanthen Gérard 1947 1724 Le Mouret Treyvaux 8770 V
Schober Hugo 1953 2564 Bellmund Vully 8771 V
Gambino Vincenzo 1954 3210 Kerzers Kerzers PS 8772 V
Oberson Chantal 1965 1783 Pensier Courtion 8773 D
Sissaoui David. 1971 3185 Schmitten FR Schmitten 8774 E
König Andrea 1972 3178 Bösingen Kerzers PS 8775 D
Leuenberger Willy 1948 3203 Mühleberg Murten PS 8676 V
Freiburghaus Urs 1957 3507 Biglen Zäziwil 8677 E
Moret Christian 1969 1533 Minières Villeneuve 8678 E
Ambrosini Christelle 1974 1772 Grolley Treyvaux 8679 D
Remo Dubach 1974 3150 Schwarzburg Schwarzburg 8680 E
Schnidrid Markus 1952 3150 Schwazenburg Schwazenburg 8581 V
Robert Nicole 1954 1635 La Tour de Trême Bulle Grevîre 8582 DV
Chardonnens Dominique 1960 2074 Marin Vully 8583 E
Schmutz Kilian 1967 3213 Liebistorf Vully 8584 E
Lorenz Maurer 1969 3210 kerzers Kerzers PS 8585 E
Pouly Jacqueline 1980 1787 Mur Vully 8586 D
Cuennet Daniel 1947 1733 Treyvaux Treyvaux 8487 V
Python Yvan 1955 1724 Farvagny Treyvaux 8488 V
Aebischer Natasa 1972 1782 Belfaux Düdingen 8489 D
Furter Thomas 1981 1585 Cotterd Kerzers PS 8490 E
Loeffel Fréderic 1944 2525 Le Landeron Le Landeron 8391 SV
Mayer Juvénal 1949 2000 Neuchâtel Club de tir de Neuchâ 8392 V
Koch Jean-Bernard 1950 1678 Siviriez Treyvaux 8393 V
Diss Patrick 1969 3432 Lützelflüh-Goldbach Lützelflüh 8394 E
Rouilly Remy 1991 1632 Riaz Broc 8395 E
Donau Pierre 1944 4563 Gerlafingen Bümpliz PS 8296 V
Gerber Werner 1948 3315 Bätterkinden Bätterkinden PS 8297 V
Vonlanthen Roland 1950 1756 Onnens Treyvaux 8298 V
Malherbe Michel 1937 1350 Orbe Chavornay 8199 SV
Aufdermaur Helmut 1949 3203 Mühleberg Bümpliz PS 81100 V
Scheurer Laurent 1969 1527 Villeneuve Villeneuve 81101 E
Garreau Jean-Yves 1970 1721 Cournillens Courtion 81102 E
Biland Manuel Peter 1989 3125 Toffen Belp PS 81103 E
Pittet Laurent 2000 1529 Cheiry Villeneuve 81104 J
Veuve Jean-Jacques 1934 3018 Bern Bümpliz PS 80105 SV
Knuchel Walter 1943 3018 Bern Bümpliz PS 80106 SV
Staub Kurt 1947 3210 Kerzers Kerzers PS 80107 V
Rubin Fritz 1960 3766 Boltigen Boltigen 80108 E
Marti René 1963 3172 Niederwangen Bümpliz PS 80109 E
Andrey Yvan 1978 1632 Riaz Broc 80110 E
Graf Regina 1946 3284 Fräschels Kerzers PS 79111 DV
Andres Rhea 1964 3532 Zäziwil Bümpliz PS 79112 D
Schill Renato 1942 1820 Montreux Le Tell 78113 V
Schill Catherine 1949 1820 Montreux Le Tell 78114 DV
Maurer Therese 1956 3123 Belp Belp PS 78115 D
Zürcher Caroline 1973 1585 Kerzers PS 78116 D
Mathys Bruno 1989 3066 Stettlen Bätterkinden PS 78117 E
Favero Gian-Bruno 1948 1814 La Tour-de-Peilz Chexbres Pistolet 77118 V
Tschannen Werner 1943 3208 Gurbrü Kerzers PS 76119 V
Dascal Dan-Robert 1958 1091 Grandvaux Chexbres Pistolet 76120 E
Parrini Paul 1946 1020 Renens Belmont-s-Lausanne 74121 V
Risse Auguste 1949 1054 Morens Belmont-s-Lausanne 74122 V
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AnnéeNom Domicile Société Pts
Baumgartner Christof 1962 3533 Bowil Zäziwil 74123 E
Gafner Peter 1947 3252 Worben Belp PS 73124 V
Kuhn Peter 1949 3144 Gasel Belp PS 73125 V
Fricker Pierre 1952 1217 Meyrin Le Tell 73126 V
Walther Urs 1954 3414 Oberburg Hasle-Ruegsau 72127 V
Christen Miriam 1961 3237 Brüttelen Vully 72128 D
Hadorn Ernest 1955 3237 Brüttelen Vully 71129
Gonsteh André 1969 2525 Le Landeron Le Landeron 71130 D
Blaser André Daniel 1979 3512 Walkringen Zäziwil 71131 E
Roulet Bernard 1949 1009 Pully Belmont-s-Lausanne 70132 V
Thomet René 1955 1667 Enney Broc 64133 V
Kaeser Béatrice 1956 1786 Sugiez Vully 63134 D
Schmutz Sébastien 1972 1788 Praz Vully 63135 E
Gremaud Ariane 1961 1786 Sugiez Vully 60136 D
Equey Viviane 1972 1632 Riaz Broc 58137 D
Pichard Gérald 1962 1092 Belmont-s-Lausanne Belmont-s-Lausanne 57138 E
Friedli Patrick 1957 1202 Genève Le Tell 56139 E
Andres Patrick 1968 3532 Zäziwil Bümpliz PS 56140 E
Suarez Romélia 1943 1350 Orbe Chavornay 54141 SV
Custot Nicolas 1979 1503 Cugy Belmont-s-Lausanne 52142 E
Maeder Fritz 1949 1795 Courlevon Vully 44143 V
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40ème Tir du Vully Classement  Cible "Corfou"

AnnéeNom Domicile Société Pts
Tercier Jean-Pierre 1945 1752 Villars sur Glâne Treyvaux 581 V

Gendre Gérard 1956 1700 Fribourg Giffers-Tentlingen 582 E

Gremaud Raymond 1956 1786 Sugiez Vully 573 E

Aebischer Markus 1959 4423 Hersberg Liestal 574 E

Wittwer Niklaus 1962 3285 Galmiz Boltigen 575 E

Schaller Fredy 1962 3904 Naters Stalden SV 576 E

Broch Pascal 1967 1736 St.Silvester Giffers-Tentlingen 577 E

Tschannen Martin 1968 3186 Düdingen Düdingen 578 E

Rufer Alfred 1973 3123 Belp Bätterkinden PS 579 E

Hefti David 1989 3232 Ins Vully 5710 E

Grangier Samuel 1990 1666 Villars-sous-Mont Bulle Grevîre 5711 E

Kälin Arnold 1947 8844 Euthal Einsiedeln 5612 V

Reber Bruno 1952 3018 Bern Bümpliz PS 5613 V

Junker Peter 1960 3504 Niederhünigen Zäziwil 5614 E

Fankhauser Peter 1962 3414 Oberburg Hasle-Ruegsau 5615 E

Ambrosini Sanzio 1970 1772 Grolley Treyvaux 5616 E

Rumo Alfons 1946 1734 Tentlingen Giffers-Tentlingen 5517 V

Leuenberger Willy 1948 3203 Mühleberg Murten PS 5518 V

Duboux Claude 1951 1072 Forel(Lavaux) Chexbres Pistolet 5519 V

Brülhart Hans-Peter 1960 3185 Schmitten Schmitten 5520 E

Oberson Chantal 1965 1783 Pensier Courtion 5521 D

Pignolet Jean-Claude 1967 1721 Misery Courtion 5522 E

König Andrea 1972 3178 Bösingen Kerzers PS 5523 D

Rufer Urs 1973 3027 Bern Bätterkinden PS 5524 E

Schmid Markus 1984 4455 Zunzgen Liestal 5525 E

Berchtold Raphael 1990 3904 Naters Stalden SV 5526 E

Donau Pierre 1944 4563 Gerlafingen Bümpliz PS 5427 V

Yerly Hubert 1955 1724 Le Mouret Treyvaux 5428 V

Hirt Ernst 1960 4123 Allschwil Liestal 5429 E

Alvarez José 1961 1720 Corminboeuf Bulle Grevîre 5430 E

Frei Silvia 1962 3110 Münsingen Zäziwil 5431 E

Imark Marc 1968 4053 Basel Pieterlen 5432 E

Fischer Peter 1971 3123 Belp Belp PS 5433 E

Perriraz Jérôme 1973 1373 Chavornay Chavornay 5434 E

Brechbühl Roland 1979 6064 Kerns Sarnen PS 5435 E

Stucki Peter 1941 8907 Wettswil Spreitenbach 5336 V

Indermühle Fritz 1954 3770 Zweisimmen Boltigen 5337 V

Freiburghaus Urs 1957 3507 Biglen Zäziwil 5338 E

Jowary Jamal 1964 1202 Genève Le Tell 5339 E

Schmutz Kilian 1967 3213 Liebistorf Vully 5340 E

Diss Patrick 1969 3432 Lützelflüh-Goldbach Lützelflüh 5341 E

Aebischer Natasa 1972 1782 Belfaux Düdingen 5342 D

Zutter Régis 1973 3902 Glis Stalden SV 5343 E

Knuchel Walter 1943 3018 Bern Bümpliz PS 5244 SV

Schober Hugo 1953 2564 Bellmund Vully 5245 V

Gambino Vincenzo 1954 3210 Kerzers Kerzers PS 5246 V

Ritz Franz 1959 3902 Glis Stalden SV 5247 E
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Chardonnens Dominique 1960 2074 Marin Vully 5248 E

Descloux Benoit 1966 1762 Givisiez Treyvaux 5249 E

Hippias Gérald 1975 1112 Echichens Chavornay 5250 E

Brechbühl Sibylle 1976 6064 Kerns Sarnen 5251 D

Mathys Bruno 1989 3066 Stettlen Bätterkinden PS 5252 E

Carrillo Marc 1991 1630 Bulle Bulle Grevîre 5253 E

Brunner Roland 1945 3428 Wiler Bätterkinden PS 5154 SV

Python Yvan 1955 1724 Farvagny Treyvaux 5155 V

Marti René 1963 3172 Niederwangen Bümpliz PS 5156 E

Meylan Philippe 1965 1290 Versoix Versoix 5157 E

Dänzer Hans 1967 3766 Boltigen Boltigen 5158 E

Hutzli Johnny 1972 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La C 5159 E

Nissen Marx 1945 1132 Luly Cugy-Montheron 5060 SV

Gerber Werner 1948 3315 Bätterkinden Bätterkinden PS 5061 V

Aufdermaur Helmut 1949 3203 Mühleberg Bümpliz PS 5062 V

Koch Jean-Bernard 1950 1678 Siviriez Treyvaux 5063 V

Robert Nicole 1954 1635 La Tour de Trême Bulle Grevîre 5064 DV

Furter Thomas 1981 1585 Cotterd Kerzers PS 5065 E

Lambelet Jean-François 1949 1070 Puidoux Chexbres Pistolet 4966 V

Leuenberger Nina 1955 3203 Mühleberg Murten PS 4967 DV

Aebischer Dominique 1966 1724 Essert Düdingen 4968 E

Zürcher Caroline 1973 1585 Kerzers PS 4969 D

Vuilliomenet Damien 1977 2063 Fenin Armes Réunie - La C 4970 E

Schill Renato 1942 1820 Montreux Le Tell 4871 V

Schill Catherine 1949 1820 Montreux Le Tell 4872 DV

Tschachler Andreas 1965 5430 Wettingen Spreitenbach 4873 E

Vonlanthen Roland 1950 1756 Onnens Treyvaux 4774 V

Friedli Patrick 1957 1202 Genève Le Tell 4775 E

Lorenz Maurer 1969 3210 kerzers Kerzers PS 4776 E

Blaser André Daniel 1979 3512 Walkringen Zäziwil 4777 E

Pouly Jacqueline 1980 1787 Mur Vully 4678 D

Risse Auguste 1949 1054 Morens Belmont-s-Lausanne 4579 V

Progin Gabriel 1954 1721 Misery Courtion 4580 V

Schafroth Urs 1960 4704 Niederbipp Liestal 4581 E

Andres Rhea 1964 3532 Zäziwil Bümpliz PS 4582 D

Vonlanthen Gérard 1947 1724 Le Mouret Treyvaux 4483 V

Mayer Juvénal 1949 2000 Neuchâtel Club de tir de Neuchâ 4484 V

Burnand Pascal 1958 1088 Ropraz Chexbres Pistolet 4485 E

Christen Miriam 1961 3237 Brüttelen Vully 4486 D

Sissaoui David. 1971 3185 Schmitten FR Schmitten 4487 E

Garreau Jean-Yves 1970 1721 Cournillens Courtion 4388 E

Loeffel Fréderic 1944 2525 Le Landeron Le Landeron 4289 SV

Bürky Jean-Claude 1953 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La C 4290 V

Kaeser Béatrice 1956 1786 Sugiez Vully 4291 D

Gafner Peter 1947 3252 Worben Belp PS 4192 V

Baumgartner Christof 1962 3533 Bowil Zäziwil 4093 E

Gonsteh André 1969 2525 Le Landeron Le Landeron 3994 D

Custot Nicolas 1979 1503 Cugy Belmont-s-Lausanne 3995 E

Dascal Dan-Robert 1958 1091 Grandvaux Chexbres Pistolet 3896 E

Maeder Fritz 1949 1795 Courlevon Vully 3797 V

Parrini Paul 1946 1020 Renens Belmont-s-Lausanne 3598 V

Gremaud Ariane 1961 1786 Sugiez Vully 3599 D

Roulet Bernard 1949 1009 Pully Belmont-s-Lausanne 34100 V
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Walther Urs 1954 3414 Oberburg Hasle-Ruegsau 34101 V

Fricker Pierre 1952 1217 Meyrin Le Tell 32102 V

Andres Patrick 1968 3532 Zäziwil Bümpliz PS 29103 E

Pichard Gérald 1962 1092 Belmont-s-Lausanne Belmont-s-Lausanne 9104 E
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40ème Tir du Vully Classement des groupes

Groupe RésultatsSociété

1 Berggeis
Ritz Franz 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 953902 Glis Stalden SV

Berchtold Raphael 10 10 10 10 10 10 9 9 8 7 933904 Naters Stalden SV

Zutter Régis 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 923902 Glis Stalden SV

Schaller Fredy 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 883904 Naters Stalden SV

368
2 les Comiques

Braghiroli Romain 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 951373 Chavornay Chavornay

Hippias Gérald 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 941112 Echichens Chavornay

Seydoux Bernard 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 891373 Chavornay Chavornay

Boesiger Martin 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 891432 Belmont / Yverdon Chavornay

367
3 Edelweiss

Gendre Gérard 10 10 10 10 10 10 9 9 8 7 931700 Fribourg Giffers-Tentlingen

Broch Pascal 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 931736 St.Silvester Giffers-Tentlingen

Rumo Alfons 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 911734 Tentlingen Giffers-Tentlingen

Fornerod Richard 10 10 10 10 9 9 8 8 8 6 881734 Tentlingen Giffers-Tentlingen

365
4 DreamTeam

Hirt Ernst 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 934123 Allschwil Liestal

Schafroth Urs 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 934704 Niederbipp Liestal

Aebischer Markus 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 914423 Hersberg Liestal

Schmid Markus 10 10 10 10 9 9 9 7 7 7 884455 Zunzgen Liestal

365
5 Les Violonistes

Tercier Jean-Pierre 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 931752 Villars sur Glâne Treyvaux

Ambrosini Sanzio 10 10 10 9 9 9 9 9 7 7 891772 Grolley Treyvaux

Descloux Benoit 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 891762 Givisiez Treyvaux

Yerly Hubert 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 881724 Le Mouret Treyvaux

359
6 Munichrine

Dänzer Hans 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 973766 Boltigen Boltigen

Indermühle Fritz 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 913770 Zweisimmen Boltigen

Wittwer Niklaus 10 10 10 10 9 9 9 9 7 6 893285 Galmiz Boltigen

Rubin Fritz 10 10 9 8 8 8 8 7 7 5 803766 Boltigen Boltigen

357
7 Les Coucous

Duboux Claude 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 941072 Forel(Lavaux) Chexbres Pistolet

Lambelet Jean-François 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 921070 Puidoux Chexbres Pistolet

Burnand Pascal 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 911088 Ropraz Chexbres Pistolet

Dascal Dan-Robert 10 9 8 8 8 8 8 7 5 5 761091 Grandvaux Chexbres Pistolet

353



Groupe RésultatsSociété

8 Grüebli
Rufer Alfred 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 933123 Belp Bätterkinden PS

Rufer Urs 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 903027 Bern Bätterkinden PS

Brunner Roland 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 883428 Wiler Bätterkinden PS

Gerber Werner 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 823315 Bätterkinden Bätterkinden PS

353
9 Tontons Flingueurs

Progin Gabriel 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 891721 Misery Courtion

Pignolet Jean-Claude 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 881721 Misery Courtion

Oberson Chantal 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 871783 Pensier Courtion

Garreau Jean-Yves 9 9 9 9 8 8 8 8 8 5 811721 Cournillens Courtion

345
10 Eyweid

Junker Peter 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 963504 Niederhünigen Zäziwil

Frei Silvia 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 893110 Münsingen Zäziwil

Freiburghaus Urs 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 863507 Biglen Zäziwil

Baumgartner Christof 9 9 9 9 8 8 7 6 5 4 743533 Bowil Zäziwil

345
11 Les Grelets

Bise Bertrand 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 921533 Ménières Villeneuve

Moret Christian 10 10 10 10 9 9 9 7 6 6 861533 Minières Villeneuve

Pittet Laurent 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 811529 Cheiry Villeneuve

Scheurer Laurent 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 811527 Villeneuve Villeneuve

340
12 Stand

Reber Bruno 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 903018 Bern Bümpliz PS

Donau Pierre 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 824563 Gerlafingen Bümpliz PS

Aufdermaur Helmut 10 9 9 9 8 8 8 8 7 5 813203 Mühleberg Bümpliz PS

Marti René 10 10 10 8 8 7 7 7 7 6 803172 Niederwangen Bümpliz PS

333
13 Le Tell

Jowary Jamal 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 881202 Genève Le Tell

Schill Catherine 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 781820 Montreux Le Tell

Schill Renato 10 9 9 9 8 8 7 7 6 5 781820 Montreux Le Tell

Friedli Patrick 9 8 7 7 7 5 5 4 2 2 561202 Genève Le Tell

300
14 Les Dromadaires

Parrini Paul 10 9 9 8 8 8 8 7 6 1 741020 Renens Belmont-s-Lausanne

Risse Auguste 10 9 9 8 7 7 7 7 5 5 741054 Morens Belmont-s-Lausanne

Roulet Bernard 10 8 8 8 7 7 6 4 9 3 701009 Pully Belmont-s-Lausanne

Custot Nicolas 9 8 7 6 6 5 4 3 3 1 521503 Cugy Belmont-s-Lausanne

270
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40ème Tir du Vully 

 

 Classement combiné 
  

 Nom Année Domicile Société Vully Corfou Total  

         

1  Junker Peter 1960 Niederhünigen Zäziwil 96 56 152 5 CC CHF 10.- 

2 Tschannen Martin 1968 Düdingen Düdingen 95 57 152 4 CC CHF 10.- 

3 Tercier Jean-Pierre 1945 Villars-s-Glâne Treyvaux 93 58 151 3 CC CHF 10.- 

4 Gendre Gérard 1956 Fribourg Düdingen 93 58 151 2 CC CHF 10.- 

5 Brechbühl Roland 1979 Kerns Sarnen 96 54 150 1 CC CHF 10.- 

  

 1ère Dame 

  

 Brechbühl Sibylle 1976 Kerns Sarnen 92 52 144 3 CC CHF 10.- 

  

  

 Prix de groupe (Somme à répartir CHF 330.-) 

  

1 Berggeis Stalden CHF 100.-  

2 Les Comiques Chavornay CHF 70.-  

3 Edelweiss Giffers-Tentlingen CHF 50.-  

4 Dream Team Liestal CHF 40.-  

5 Les Violonistes Treyvaux CHF 30.-  

6 Munichrine Boltigen CHF 20.-  

7 Les Coucous Chebrex Pistolet CHF 20.-  
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